关于市第十八届人大一次会议第140号建议

协办意见的函
市住建局：
市十八届人大一次会议第140号建议《关于加快推进新城大道西侧太屺担山跟片区征迁改造的建议》已收悉，现提出如下协办意见：

我局牵头开展我市“三改一拆”专项行动，积极配合做好关于我市城中村改造的相关工作。2022年以来，我市累计处置违建51.79万平方米，其中拆除违建面积41.97万平方米，其他处置9.82万平方米；三改共改造8.25万平方米，其中城中村5.1万平方米，旧厂区3.15万平方米。通过加强违建管控处置的督查和考核，督促属地镇（街道）持续推进违法建筑处置和拆后利用。下一步我局将继续按照工作职责，牵头开展“三改一拆”等专项行动，配合做好城中村改造相关工作。
                        慈溪市综合行政执法局

2022年4月25日
联 系 人：陈   瑾
联系电话：63007518